СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

21 августа  2014                                                                                                             № 146

                                                                 д.Гулеково

О досрочном сложении полномочий

депутата Совета депутатов

муниципального образования

«Гулековское»

Руководствуясь п. 94. 7 ст. 28 и п. 19 ст. 26 Устава муниципального образования

« Гулековское», Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

1. Освободить от полномочий депутата Совета депутатов муниципального

образования «Гулековское» по Гулековскому  избирательному округу   Князеву

Валентину Ивановну, в связи с  поступлением  на муниципальную службу в

Администрацию   муниципального образования «Гулековское»  и  назначением   на

ведущую  должность  муниципальной  службы: (II группа) главного специалиста – эксперта

Администрации муниципального образования «Гулековское»

 Глава  муниципального образования «Гулековское»                                 Е.Г.Касаткин